
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W.A.  Har r lman Campus
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

June 30, 1986

Ira M. Cohen
PO Box 329
Syosset ,  New York  11791

Dear Mr. Cohen:

Please take notlce of the Default Order of
herewlth.

Please take further notice that pursuant to
proceedlng in court co revtew thls declsLon
from the date- of thls notl-ce.

Re:  F l le  No.  57859

the State Tax Co'nmlsslon enclosed

Sect lon(s) f138 of the Tax Law, any
must be cornmenced withl"n 4 months

Inquiries coccernLng the computatlon of tax due or refund allowed in accordance
wlth thls decLsl"on nay be addreseed to the underslgned ac the above addrees.

Very truly yours,

Joseph Chyrywaty
Supervlsor of Tax Couferences

Taxlng Bureaufs Representatlve



{hlrp oF NE!il YoRK

STATE TAX COMMISSION

In the llattet of the Petl.tlon

o f

Ira M. Cohen DEFAULT ORDER

86-C-14

for Redeterminatlon of a Deficiency or RevLsion

a Determlnation or Refund of

Sal-es & Use Tax under Article 28 & 29

of  the  Tax  Law fo r  the  Per lod  9 lL l9L  -  2128184.

Pet l t loner(s) I ra M. Cohen f t led a pet i t l .on for redeterminat lon of a

deficlency or revislon of a determinatlon or refund of SaLes & Use Tax under

Art lc le 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod 9l I l8I  -  2128184. Fl le No. 57859.

A pre-hearlng conference on the petitlon was scheduled before James

Domanico, at the offices of the State Tax Comlssion, 114 O1d Country Road - 2nd

Fl.  Mineola, New York 11501 on Tuesday, ApriJ- 29, 1986 at 10:30 a.n. Not ice of

sald pre-hearlng conference nras given to pet l t loner(s).  Pet l t loner(s) dld not

appear at the pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax ConrmissLon, lt ls

ORDERED that the petition of Ira M. Cohen be and the same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A ? E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y '  N E t l  Y O R K
J U N E  3 0 ,  1 9 8 6
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Nqw York State Tax Gommission
TAX APPEATS BUREAU
W.A.  Har r iman Camous
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

Taxlng Bureaurs Representatl.ve

June 30, 1986

Ira M. Cohen
PO Box 329
Syosset,  New York I I79L

Re:  F l le  No.  57859

Dear I'1r. Cohen:

Please take nottce of the Default Order of the State Tax Connisslon enclosed
herewlth.

Please take furt,her notlce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedlng in courc to revlew thls decLslon must be comrnenced wl.thln 4 monthe
fron the date of thls notice.

Inquiries concernlng the computation of tax due or refund allowed ln accordance
wlth thls declslon nay be addressed to the underslgned at the above eddress.

m"3fr
Supervlsor of Tax Conferences
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STATE

OF NBW YORK

TAX COMMISSION

In the Matter of the Petitlon

o f

Ira M. Cohen DEFAT'LT ORDER

86-C-14

for Redeterminatlon of a Deficiency or Revision of

a Deteruination or Refund of

Sales & Use Tax under Artlcle 28 & 29

of the Tax Law for the Perlod 9/Ll8L -  2128184.

Pet i t loner(s) I ra M. Cohen f l led a pet l t lon for redetermlnat ion of a

deflclency or revision of a determlnatlon or refund of Sales & Use Tax under

Art lc l-e 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod 9/Ll8l  -  2128184. Fl le No. 57859.

A pre-hearing conference on the petltlon was schedul-ed before James

Domanlco, at the offices of the State Tax CornmissLon, 114 01d Country Road - 2nd

Fl.  Mineola, New York 11501 on Tuesday, Apri l  29, 1986 at 10:30 a.n. Not lce of

sald pre-hearlng conference rras given to petltloner(s). Petltloner(s) did not

appear at the pre-hearlng conference. A defauLt has been duly noted.

Now on notlon of the State Tax ConrmLssion, lt ls

ORDERED that the petition of Ira 1.1. Cohen be and the same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J U N E  3 0 ,  1 9 8 6




